Partito Radicale

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

1958: PR - PRI;

2001: Lista Pannella-Bonino;

Dal 1976 al 1987: PR;
2006: La Rosa nel Pugno ( PR, SDI ).

- Quartiere Soccavo

, Valori Assoluti e relativi

Valori Assoluti Valori Relativi

Min 10 0,26 Min
331 0,97

Max 2.026 5,89 Max
954 2,74
1.226 3,56
523 1,58
1.145 3,72
391 1,34
373 1,51
442 1,56
2.026 5,89
10 0,26

1992 e 1994: Lista Pannella ; 1996: Lista Pannella-Sgarbi;

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Radicale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1995: Lista Pannella - Riformatori;

Valori Assoluti

Min

Max

2000: Lista Pannella - Bonino.

Soccavo

203
246

246
203

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi
0,85 Min
1,05 Max
1,05
0,85

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Radicale

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  Soccavo , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale

1956 Consialio Comunale

1960 Consialio Comunale

1962 Consialio Comunale

1964 Consialio Comunale

1970 Consialio Comunale

1975 Consialio Comunale

1980 Consialio Comunale

1983 Consialio Comunale Min 415 122 Min
1987 Consialio Comunale Max 985 2,83 Max
1992 Consialio Comunale 416 1.40

1993 Consialio Comunale

1997 Consialio Comunale

2001 Consialio Comunale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 985 283

Minimo storico 415 122

Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Radicale

Elezioni Amministrative - Quartiere Soccavo , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale

1956 Consialio Comunale

1960 Consialio Comunale

1962 Consialio Comunale

1964 Consialio Comunale

1970 Consialio Comunale

1970 Consialio Reaionale

1975 Consialio Comunale

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Comunale

1980 Consialio Reaionale

1983 Consialio Comunale 415 1.22

1985 Consialio Reaionale

1987 Consialio Comunale Max 985 2,83 Max
1990 Consialio Reaionale

1992 Consialio Comunale 416 140

1993 Consialio Comunale

1995 Consialio Reaionale Min 203 0.85 Min
1997 Consialio Comunale

2000 Consialio Reaionale 246 105

2001 Consialio Comunale

2005 Consialio Reaionale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 985 283

Minimo storico 203 0.85

1) Consiglio Comunale: Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

1) Consiglio Regionale: 1995: Lista Pannella - Riformatori; 2000: Lista Pannella - Bonino.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




